
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 10-20/VIII 
 

Про списання нерухомого майна  

Козелецької селищної ради, що перебуває в  

оперативному управлінні Управління  

освіти, культури, сім’ї, молоді та  

спорту Козелецької селищної ради  

 

 

Відповідно до Положення про порядок відчуження та списання 

майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району, затвердженого рішенням сесії Козелецької районної 

ради від 22.07.2011 року зі змінами, внесеними рішенням районної ради від 

18.05.2012 року, та змінами, внесеними рішенням районної ради від 

30.12.2016 року, керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання Управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради, селищна рада 

вирішила: 

1. Надати дозвіл Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради на списання нерухомого майна Козелецької 

селищної ради, а саме: 

- Приміщення сільського клубу, що розташоване за адресою: 

Козелецький р-н, с. Горбачі, вул. Лісова, 24, первісна вартість - 2123,00 грн., 

залишкова вартість - 0,00 грн. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


